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“Edukimi është burimi kryesor për një të 
ardhmen e ndritur”

U zhvillua edhe këtë vit Marshimi i Paqes, organizuar nga Qendra e Bashkëpunimit 
Ndërfetar, Elbasan, me temë “Edukimi”.
Në fjalën e tij Mitropoliti Andon theksoi: “Edukimi është burimi kryesor për një të 
ardhmen e ndritur”.

















Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/3043656825889080

